СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 53
12.08.2013
с. Каргасок

О внесении изменения в решение Совета Каргасокского сельского поселения
«Об установлении размера расчетной единицы»
(Наименование в ред. решения Совета Каргасокского сельского поселения
от 12 декабря 2013 г. № 62)

(В ред. решения Совета Каргасокского сельского поселения от 12 декабря 2013 г. № 62)

В соответствии со статьей 2 Закона  Томской области от 5 августа 2011 года № 157-ОЗ «О расчетной единице»

Совет  Каргасокского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Пункт 1 решения Совета Каргасокского сельского поселения от 13 декабря 2012 года № 8 «Об установлении размера расчетной единицы» (Официальный сайт Каргасокского сельского поселения www.sp.kargasok.ru, раздел «Нормативно-правовые акты», решения Совета третьего созыва: собрание № 2, решение № 8; собрание № 7, решение № 39) изложить в следующей редакции:
«1. Установить размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности Каргасокского сельского поселения, равный 972,53 рубля.».
(В ред. решения Совета Каргасокского сельского поселения от 12 декабря 2013 г. № 62)
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2013 года.

Председатель Совета Каргасокского
сельского поселения								Д.Б. Соколов

Глава Каргасокского
сельского поселения						 	        А.А. Белоногов